
 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “F. Tonolini” - 

Via Martiri della libertà -  25043 BRENO (BS) 

Codice fiscale: 90009510174 

TEL. 0364/22009 - 22702  - FAX  0364/321388 
Codice Univoco dell’Ufficio per fatturazione elettronica: UFDNDA 

www.icbreno.edu.it e-mail: BSIC81900A@istruzione.it P.E.C.:  BSIC81900A@pec.istruzione.it 

 
Prot. n. <vedi segnatura> Breno, 22/01/2019 
 

AI Componenti della Commissione sottoindicati 
All’albo on line  dell’Istituto 
Agli Atti 

  
OGGETTO: Nomina Commissione per la formulazione di una graduatoria per l’individuazione di esperti esterni 

nell’ambito dell’avviso pubblico prot. 0000063 del 10/01/2019 - Progetti vari anno sc. 2018/2019. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. 28/08/2019 N. 129; 
VISTO il D.Lgs 18/04/2016 n. 50 e successive mm. ii.: 
VISTO l’art. 77 del  D.Lgs 18/04/2016 n. 50 “commissione di aggiudicazione” 
VISTO l’avviso di cui all’oggetto; 
CONSIDERATA che lo scrivente ha compito di costituire una commissione, cui affidare l’incarico per la valutazione 
delle domande pervenute; 

DECRETA 

di istituire la Commissione incaricata delle operazioni di verifica e valutazione delle istanze pervenute  relativamente 
all’avviso in oggetto e della formulazione della/delle graduatoria/e degli aspiranti all’incarico in qualità di esperto 
esterno. 

La Commissione è così composta: 
1. GHEZA Paolo   – qualifica: Dirigente Scolastico –Presidente; 
2. MARTINAZZOLI Savino  – qualifica: Assistente amm.vo –Segretario; 
3.  vedi quanto di seguito specificato – qualifica: Docente – Membro; 

Il  terzo componente della Commissione è individuato in relazione al singolo progetto e precisamente: 

N. Progetto Titolo – scuola Docente 

Prog. n. 1 “Tennis a scuola”  - scuola primaria di Breno classi 1^2^3^4^5^ Putelli Piera Francesca 

Prog. n. 2 “Madrelingua francese”  -scuola secondaria 1° grado di Breno (classi 3^A-B) Pezzucchi M. Chiara 

Prog. n. 3 “Madrelingua inglese”  -Scuola secondaria 1° grado di  Breno (cl. 3^) Scamozzi Barbara 

Prog. n. 4 Prevenzione delle difficoltà di apprendimento nella scuola primaria Spano Simona 

Prog. n. 5 “Educazione psicomotoria e avviamento allo sport” - Scuola Prim. di Niardo Brunelli Clara 

Prog. n. 6 Progetto “EmozionFIABA” - Scuola Infanzia Niardo De Rosa Tiziana 

Prog. n. 7 Progetto “Pinocchio” - Scuole dell’Infanzia dell’Istituto Compr. di Breno   Matti Maria Ketty 

Prog. n. 8 Progetto “Teatro” scuola primaria di Niardo Ronchi Enrica 

Prog. n. 9 Progetto teatrale “Tutti a tavola”  -Scuola sec. 1° grado di Breno Sedani Santina Cristina 

Prog. n.10 “Progetto lettura” Scuola sec. 1° grado di Niardo Pezzucchi M. Chiara 

La Commissione si riunirà presso la sede dell’Istituto mercoledì 23/01/2019 con inizio dei lavori alle ore 16:00. 

La Commissione per l’effettuazione delle operazioni di propria competenza si atterrà alle disposizioni di cui al D.Lgs. 
50/2016 e successive mm.ii. e a quanto indicato nell’avviso in oggetto. 

In presenza di una sola domanda la commissione provvederà unicamente a valutare la conformità dell’offerta al 
bando di gara. 

La Commissione non può funzionare con meno di tre membri e le decisioni sono prese a maggioranza relativa.  

La Commissione conclude i propri lavori con un verbale a firma di tutti i componenti. 

Il presente incarico verrà notificato individualmente agli interessati, per opportuna conoscenza e per gli adempimenti di 
competenza. 
 Il Dirigente Scolastico 

 Paolo Gheza 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art. 3. Comma 2, del D.Lgs. n. 39 del 1993 

ISTITUTO COMPRENSIVO F.TONOLINI - C.F. 90009510174 C.M. BSIC81900A - UFDNDA - ISTITUTO COMPRENSIVO F.TONOLINI

Prot. 0000174/U del 22/01/2019 14:22:05VI.10 - Beni mobili e servizi

http://www.icbreno.edu.it/
mailto:BSIC81900A@istruzione.it
mailto:BSIC81900A@pec.istruzione.it

